Управление образования  администрации Назаровского района                           муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение                Подсосенский детский сад «Теремок»
******************************************************************

с. Подсосное, ул. Северная, 7

                                           ПРИКАЗ                           № 17 А

29.08.2016 г.

О прибытии воспитанника

В соответствии с Положением о порядке комплектования и приёма детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Назаровского района

№42-п от 27.01.2011,  Постановления от 04.07.2011№450-п о внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 27.01.2011 № 42-п  «Об утверждении Положения о порядке комплектования и приёма детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Назаровского района»,  Устава МКДОУ Подсосенский детский сад «Теремок», направления управления образования администрации Назаровского района, заявлений родителей (законных представителей)

Приказываю:

1. Считать прибывшим и зачисленным в 1 младшую группу МКДОУ Подсосенский детский сад «Теремок» с  29.08.2016 г.

        1.  Константинова Егора Валерьевича 12.08.2015 года рождения

2. Возложить на воспитателей 1 младшей группы Каргаполову Наталью Васильевну, Савосину Галину Викторовну  ответственность за жизнь и здоровье детей, нарушение их прав и свобод в соответствии с законодательством РФ.

3. Воспитателям группы привести списки детей в соответствие с личными делами воспитанников.

4. Медицинской сестре Никитиной Людмиле Николаевне провести сверку списков с личными делами и медицинскими картами детей.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ Подсосенский

Детский сад «Теремок»                                                                       И.Н.Качаева

С приказом ознакомлены                                                                    Л.Н.Никитина

                                                                                                                Н.В.Каргаполова

                                                                                                                Г.В.Савосина